[image: ][image: ][image: ][image: ]Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto

EDITAL N° 07/2025
III EDITAL SENADOR JUNINO - 2025

ANEXO V - DADOS BANCÁRIOS

Ilustríssima Senhora
Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra,
Secretária de Educação, Cultura e Desporto de Senador Pompeu

Cumprimento-a cordialmente, na oportunidade, encaminho os dados bancários para recebimento de recurso referente a inscrição nº on- do III EDITAL SENADOR JUNINO - 2025, cujo resultado foi divulgado por essa Secretária em __ de maio de 2025.

	DADOS DA CONTA BANCÁRIA

	NOME COMPLETO DO TITULAR (SELECIONADO)

	BANCO
	Banco do Brasil

	AGÊNCIA

	CONTA CORRENTE

OBS: CONTAS DIGITAIS E CONTA FÁCIL NÃO SERÃO ACEITAS.

Data: _____ de ___________ de 2025.

Atenciosamente,

______________________________________________________
(NOME COMPLETO DO PROPONENTE)
CPF:

Departamento da Cultura de Senador Pompeu
Rua Antônio Soares, 246, Centro – Em frente à Estação Ferroviária
Senador Pompeu – Ceará  CEP 63.600-000
cultura@senadorpompeu.ce.gov.br

image1.jpg

image2.png

image3.jpg

image4.png
Cultura
Senador

Departamento Municipal da Cultura